令和 4年 4月 15日

2022（令和 4）年度

運営委委員各位

白川地区まちづくり協議会

会長 廣森 祐一

運営委員会、総会 ご出席依頼

 拝啓 陽春の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

   さて、白川地区まちづくり協議会では令和 4年度がスタート致しました。

令和 4年度、新メンバー全員の方々へコロナ禍ではありますが、活動へのご理解とご協力を

宜しくお願い申し上げます。

 委員の方々は下記運営委員会・総会への出席を宜しくお願いいたします。敬具

                     ＜記＞

※開催は基本的には月末の金曜日になりますが、必ずしもそうでない月もありますのでご注意ください。

日付 曜日 時間 内容 場所

令和 4年 04月 28日 木 19:00～ 第 1回運営委員会 北コミュニティセンター

令和 4年 05月 06日 金 19:00～ 定期総会 北コミュニティセンター

令和 4年 06月 24日 金 19:00～ 第 2回運営委員会 北コミュニティセンター

令和 4年 07月 29日 金 19:00～ 第 3回運営委員会 北コミュニティセンター

令和 4年 08月 26日 金 19:00～ 第 4回運営委員会 北コミュニティセンター

令和 4年 09月 30日 金 19:00～ 第 5回運営委員会 北コミュニティセンター

令和 4年 10月 28日 金 19:00～ 第 6回運営委員会 北コミュニティセンター

令和 4年 11月 25日 金 19:00～ 第 7回運営委員会 北コミュニティセンター

令和 5年 01月 20日 金 19:00～ 第 8回運営委員会 北コミュニティセンター

令和 5年 02月 24日 金 19:00～ 第 9回運営委員会 北コミュニティセンター

令和 5年 03月 31日 金 19:00～ 第 10回運営委員会 北コミュニティセンター